

Podrobná špecifikácia dokumentácie pre ponuku (DP)

	Časť dokumentácie	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		750	600	550	400	
		Potrebný počet hodín				
Zväzok 3	Technicko-kvalitatívne podmienky					40 700,00 SKK
	Technicko-kvalitatívne podmienky všeobecné	8			4	7 600,00 SKK
	Technicko-kvalitatívne podmienky zvláštne	42			4	33 100,00 SKK
Zväzok 4	Cenová časť					42 000,00 SKK
	Popis prác		4		1	2 800,00 SKK
	Celkový výkaz výmer	16	40		1	36 400,00 SKK
	Súpis agregovaných položiek		4		1	2 800,00 SKK
Zväzok 5	Dokumentácia na realizáciu stavby	952	1110	554	419	1 852 300,00 SKK
PONUKOVÁ CENA DP BEZ DPH SPOLU						1 935 000,00 SKK
DPH 19%						367 650,00 SKK
PONUKOVÁ CENA DP S DPH SPOLU						2 302 650,00 SKK

DOKUMENTÁCIA NA REALIZÁCIU STAVBY (DRS)

	časť dokumentácie	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		750	600	550	400	
		Potrebný počet hodín				
A	Sprievodná správa	38			8	31 700,00 SKK
B.1	Celková situácia stavby M 1:10 000/1000	4		18	2	13 700,00 SKK
B.2	pozdĺžny rez M 1:10 000/1 000	1		8	2	5 950,00 SKK
C.1	Koordinačný výkres stavby M 1:1000	8	24	18	8	33 500,00 SKK
C.2	Dopravné značenie celej stavby M 1:2000/1000	16	52		4	44 800,00 SKK
D	Písomnosti a výkresy objektov	755	1014	510	395	1 613 150,00 SKK
F	Dokumentácia meračských prác	80	20			72 000,00 SKK
O	Rozpočet	50				37 500,00 SKK
PONUKOVÁ CENA DRS SPOLU BEZ DPH						1 852 300,00 SKK
DPH 19%						351 937,00 SKK
PONUKOVÁ CENA DRS SPOLU S DPH						2 204 237,00 SKK

Časť "D" - Písomnosti a výkresy objektov

	časť dokumentácie	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		750	600	550	400	
		Potrebný počet hodín				
101	Úprava cesty I/67	433	448	452	320	970 150,00 SKK
201	Úprava prístrešku	24	48	24	8	63 200,00 SKK
301	Úprava kanalizácie	148	78	18	16	174 100,00 SKK
401	Úprava vodovodov	4	80		8	54 200,00 SKK
501	Úprava slaboprúd. vedení	8	70	16	8	60 000,00 SKK
601	Úprava silnoprúdových vedení	126	92		19	157 300,00 SKK
801	Demolácia dezinf. jamy a drobných objektov	8	128		8	86 000,00 SKK
802	Demontáž váhy	4	70		8	48 200,00 SKK
ČASŤ "D" BEZ DPH SPOLU						1 613 150,00 SKK
DPH 19%						306 498,50 SKK
ČASŤ "D" S DPH SPOLU						1 919 648,50 SKK

KALKULÁCIA NÁKLADOV A ZISKU PODĽA TARIFNÝCH TRIED**Hlavný inžinier projektu HIP, Špecialista**

Mzdy	460,00 Sk
Odvody (35,2%)	161,92 Sk
Réžia 12% (z miezd)	55,20 Sk
Zisk 11% (z miezd + odvody + réžia)	74,48 Sk
Sadzba Sk/h	751,60 Sk

SADZBA Sk/h - PONUKA 750,00 Sk

Ved. projektant, zodpovedný projektant

Mzdy	370,00 Sk
Odvody (35,2%)	130,24 Sk
Réžia 12% (z miezd)	44,40 Sk
Zisk 11% (z miezd + odvody + réžia)	59,91 Sk
Sadzba Sk/h	604,55 Sk

SADZBA Sk/h - PONUKA 600,00 Sk

Projektant, Konštruktér

Mzdy	340,00 Sk
Odvody (35,2%)	119,68 Sk
Réžia 12% (z miezd)	40,80 Sk
Zisk 11% (z miezd + odvody + réžia)	55,05 Sk
Sadzba Sk/h	555,53 Sk

SADZBA Sk/h - PONUKA 550,00 Sk

Kreslič, planografia

Mzdy	245,00 Sk
Odvody (35,2%)	86,24 Sk
Réžia 12% (z miezd)	29,40 Sk
Zisk 11% (z miezd + odvody + réžia)	39,67 Sk
Sadzba Sk/h	400,31 Sk

SADZBA Sk/h - PONUKA 400,00 Sk

V Bratislave dňa: 30.7.2008


Ing. Eduard Manco
konateľ spoločnosti
Valbek s.r.o.

Harmonogram prác na zákazke

ID	Názov úlohy	Zahájenie	Dokončenie	Čtvrť 4, 2008												Čtvrť 1, 2009	
				VIII.	IX.	X.	XI.	XII.	I.	II.							
1	Úvodné rokovanie (do 7 dní po podpise zmluvy)	2.9.08	2.9.08														
2	Zemerné územia	1.9.08	12.9.08														
3	Dopravno-inžinierske podklady	5.9.08	18.9.08														
4	Odsúhlasenie smerového a výšk. vedenia trasy	30.9.08	30.9.08														
5	Odsúhlasenie objektovej skladby	28.10.08	28.10.08														
6	Projektčné práce	2.9.08	30.1.09														
7	Záverečné prerokovanie	5.1.09	5.1.09														
8	Odozdvanie konceptu dokumentácie	15.1.09	15.1.09														
9	Zpracovanie pripomienok	20.1.09	29.1.09														
10	Odozdvanie čistopisu dokumentácie	30.1.09	30.1.09														

Legenda:

Úlohy  Terminy určené objednávateľom  Terminy určené objednávatelom  Mlínik  Konečný termín 


 Ing. Eduard Manco
 konateľ spoločnosti
 Valbek s.r.o.